
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů – určení hranic 
pozemků v k.ú. Jeníkovec, k.ú. Horní Sokolovec a k.ú. Lípa u Havlíčkova 

Brodu“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Pobočka Havlíčkův Brod 

Sídlo: Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupený: 
Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

Kontaktní osoba 
Ing. Iva Horáčková 

i.horackova@spucr.cz, tel. 725 403 870 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz  

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 452094/2020 /   SP9068/2020-520202 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 14.12.2020 pod č. j. SPU 452047/2020 rozhodla Mgr. Silvie 

Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina, jednající jménem zadavatele Česká 

republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka 

Havlíčkův Brod, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: GEONOVA s.r.o. 

Sídlo: Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47472227 

 

Odůvodnění výběru: Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku 

malého rozsahu 8 nabídek účastníků. Komise na svém jednání dne 7.12.2020 hodnotila včas 

a řádně doručené nabídky. 

Hodnocení nabídek probíhalo dle níže uvedených kritérií hodnocení, která byla předem 

stanovena v bodu 6. výzvy. 

 

https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

 

 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. 
Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (tj. součet za 

všechna k.ú.) 
90 

2. Délka záruční lhůty v měsících (součet za všechna k.ú.) 10 

 

U každé hodnocené nabídky byla vypočtena bodová hodnota, která byla násobena 
vahou kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová 
hodnota pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 
 

Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení a 

konstatovala, že nabídky účastníků výběrového řízení neobsahují mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu.  

 
Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, 
že nejvýhodnější byla nabídka účastníka č. 5, GEONOVA s.r.o., která získala nejvyšší 
celkový počet bodů.  
 
Na tomto jednání komise dále provedla hodnocení splnění podmínek účasti u 
účastníka, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě. Komise tak 
posoudila splnění těchto podmínek u nabídky účastníka GEONOVA s. r.o. a dospěla 
k závěru, že tato posuzovaná nabídka splnila podmínky účasti v tomto výběrovém 
řízení. 
 
Na základě komisí provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek 

účasti v tomto výběrovém řízení uvedeného účastníka řízení doporučila komise osobě 

oprávněné rozhodnout o zadání realizace této veřejné zakázky malého rozsahu shora 

uvedenému dodavateli – GEONOVA s. r.o. 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1  Společnost pro JPÚ Jeníkovec a spol. 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

HRDLIČKA spol. s r.o. 

Ing. Josef Honz 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Zahorčice 2, 387 42 Lnáře 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Fyzická osoba podnikající 

IČO: 18601227 

48223981 

 

 
 
 



  

3 

 

 
Nabídka č. 2  Sdružení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. a Geodézie Východní Čechy, 
spol. s r. o., sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.  

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, Litomyšlské Předměstí, 566 01 

Vysoké Mýto 

J.Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64255611 

45536058 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: AGROPOZ CB s.r.o. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, České Budějovice 3, 
37004 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28148916 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15049248 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název: GEONOVA s.r.o. 

Sídlo: Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47472227 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29099323 

 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, Lesná, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 41601483 

 



  

4 

 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Komise posuzovala splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení pouze u účastníka, který se 

v hodnocení umístil na prvním místě. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

S pozdravem 

 

V Jihlavě dne 14.12.2020 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.  

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu  

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Délka 

záruční 

lhůty 

Body Pořadí 

nabídky  

GEONOVA s.r.o. 47472227 
  797 160 90,00 288 10,00 1. 

AGROPOZ CB s.r.o. 28148916 
  999 050 71,81 288 10,00 2. 

HRDLIČKA spol. s r.o. 

Ing. Josef Honz 

18601227 

48223981 1 045 000 68,66 288 10,00 3. 

GEOVAP, spol. s r.o. 15049248 
1 054 700 68,02 288 10,00 4. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 
1 151 400 62,31 288 10,00 5. 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY 

K+V s.r.o. 

29099323 
1 173 500 61,14 288 10,00 6. 

Agroprojekce Litomyšl, 

spol. s r.o. 

Geodézie Východní 

Čechy spol. s r.o. 

64255611 

 

45536058 1 197 100 59,93 288 10,00 7. 

AGROPROJEKT PSO 

s.r.o. 

41601483 
1 249 700 57,41 288 10,00 8. 


		2020-12-14T09:29:21+0100
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2020-12-14T12:28:04+0100
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 983a95ce1bb193579c3895c556e5e2d3db309e88




